
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07. 7Q)
пгт Верх-Нейвинский

О реализации Комплексного плана противодействия идеологии 
терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы, утверждённого 

Президентом Российской Федерации 28.12.2018 № ПР-2665,
на территории городского округа Верх-Нейвинский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О 
противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 
06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», с целью реализации 
мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в 
Российской Федерации на 2019 - 2023 годы, утверждённого Президентом 
Российской Федерации 28.12.2018 № ПР-2665 и обеспечения взаимодействия 
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и 
органов местного самоуправления городского округа Верх-Нейвинский, 
руководствуясь п. 7.1 статьи 6 Устава городского округа Верх-Нейвинский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реализацию мероприятий Комплексного плана противодействия 

идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019 - 2023 годы, 
утверждённого Президентом Российской Федерации 28.12.2018 № 2665 
(далее - Комплексный план) на территории городского округа Верх- 
Нейвинский закрепить за органами местного самоуправления городского 
округа Верх-Нейвинский (приложение).

2. Назначить ответственных лиц по исполнению мероприятий 
Комплексного плана:

2.1. Заместителя главы администрации городского округа Верх- 
Нейвинский по социальной политике Кариба Надежду Юрьевну.

2.2. Ведущего специалиста (по экономике) администрации городского 
округа Верх-Нейвинский Ашмарину Татьяну Николаевну.

2.3. Ведущего специалиста (по информационному обмену) 
администрации городского округа Верх-Нейвинский Белову Наталию



2

Александровну.
2.4. Специалиста 1 категории (по вопросам деятельности 

муниципальных учреждений) администрации городского округа Верх- 
Нейвинский Близнюк Ирину Владимировну.

3. Назначить ответственным лицом за сбор, анализ и обобщение 
информации о результатах исполнения Комплексного плана в городском 
округе Верх-Нейвинский главного специалиста по делам гражданской 
обороны и чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе администрации 
городского округа Верх-Нейвинский Зараева Игоря Юрьевича.

4. Назначить ответственным лицом за контроль исполнения 
мероприятий, предусмотренных Комплексным планом в городском округе 
Верх-Нейвинский заместителя главы администрации городского округа 
Верх-Нейвинский по социальной политике Кариба Надежду Юрьевну.

5. Координацию деятельности по исполнению мероприятий, 
предусмотренных Комплексным планом в городском округе Верх- 
Нейвинский, осуществить лично.

6. Признать утратившим силу:
6.1. Постановление администрации городского округа Верх- 

Нейвинский от 27.03.2019 № 145 «О реализации Комплексного плана 
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019- 
2023 годы, утверждённого Президентом Российской Федерации 28.12.2018 № 
ПР-2665, на территории городского округа Верх-Нейвинский».

6.2. Постановление администрации городского округа Верх- 
Нейвинский от 13.04.2020 № 185 «О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа Верх-Нейвинский от 27.03.2019 № 145 «О 
реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в 
Российской Федерации на 2019-2023 годы, утверждённого Президентом 
Российской Федерации 28.12.2018 № ПР-2665, на территории городского 
округа Верх-Нейвинский»».

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
городского округа Верх-Нейвинский.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава городского округа
О Ъ

ТЛА Е.С. Плохих *\ о а



П
ри

ло
ж

ен
ие

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

Ы
по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и

я 
я 
Я" 
я 
а 
ф 
я: 
ф

>я 
о 
я ф 

=я 
я ф 
ф 
о

я 
я 
2 м 
Я

л
о

00

см
Я зЯ
а ''
ю
я 
я ф 
я:

00см
я 
Я

я 
я и 
я 
я 
я 

ЗЯ ф

Я
X 
а 
ф

к
Я 
н 
к 
Я
я 
о

о 
а 
а 
ф 
н
Я 
Я я 
О 
я о ф 
я: 
я
я 
я 
я

ф 
я: 
ф

зЯ 
О 
Я ф 

зЯ 
Я

о

Л

£ ф

Л о 
я 
я

S 
О 
н 
Я ф
Я м 
ф

со 
а 
я 
я 
я „ 
Я :ф 
Я ' ‘ 
Я
О Ф 
О 
я ф 
я ф 
я 
я§ 
о

о 
Я 
Я

а 
ф 
я

л
о
to

Я 
Я

см

я м 
я 
я 
я ф 
а
о 
Я

см
св
я

а 
я 
о
о Ф 
о 
я 
ф К£ 
О 
а 
о

Я 
я 
я ф 
я 
я 
я 
а 
я
о 
S 
я

о 
я
ф ф
S 
я

я 
я 
я ф 
а 
о

К
ол

ич
ес

тв
о спе

ци
ал

ис
то

в (пр
ед

ст
ав

ит
ел

ей
 рели

ги
оз

ны
х и 

об
щ

ес
тв

ен
ны

х орг
ан

из
ац

ий
, 

пс
их

ол
ог

ов
), пр

ив
ле

че
нн

ы
х к 

пр
ов

ед
ен

ию
 про

фи
ла

кт
ич

ес
ки

х бе
се

д с 
ли

ца
ми

 ука
за

нн
ой

 . 
п г 

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
й

1.
2.

1.
 катег

оР
ии

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)

О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й 

ис
по

лн
ит

ел
ь

1.
 П

ро
ф

ил
ак

ти
че

ск
ая

 р
аб

от
а 

с л
иц

ам
и,

 н
аи

бо
ле

е п
од

ве
рж

ен
ны

м
и 

во
зд

ей
ст

ви
ю

 и
де

ол
ог

ии
 т

ер
ро

ри
зм

а,
 

а 
та

кж
е п

од
па

вш
им

и 
по

д 
ее

 в
ли

ян
ие

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

Да
нн

ы
е о

 ре
ал

из
ац

ии
 со

ци
ал

ьн
о-

эк
он

ом
ич

ес
ки

х м
ер

, пр
ед

ус
мо

т
ре

нн
ы

х з
ак

он
од

ат
ел

ьс
т

во
м Р

ос
си

йс
ко

й Ф
ед

ер
ац

ии
, в 

от
но

ш
ен

ии
 

ли
ц,

 от
бы

вш
их

 нак
аз

ан
ие

 за 
со

ве
рш

ен
ие

 пре
ст

уп
ле

ни
й т

ер
ро

ри
ст

ич
ес

ко
го

 хар
ак

т
ер

а,
 нап

ра
вл

ен
ны

х на
 их 

ре
со

ци
ал

из
ац

ию
 

(п
. 1.

1 К
ом

пл
ек

сн
ог

о 
пл

ан
а)

 
__

__
__

 _____
__

 _________________
__

__
__

__
__

__
__

__
_

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
__

_
Да

нн
ы

е о
б о

су
щ

ес
т

вл
ен

ии
 с 

ли
ца

ми
, о

т
бы

ва
ю

щ
им

и н
ак

аз
ан

ие
 за

 со
ве

рш
ен

ие
 пр

ес
т

уп
ле

ни
й т

ер
ро

ри
ст

ич
ес

ко
го

 ха
ра

кт
ер

а,
 в 

т
ом

 
чи

сл
е н

е с
вя

за
нн

ое
 с 

ли
ш

ен
ие

м с
во

бо
ды

, пр
оф

ил
ак

т
ич

ес
ки

х м
ер

, пр
ед

ус
мо

т
ре

нн
ы

х з
ак

он
од

ат
ел

ьс
т

во
м Р

ос
си

йс
ко

й Ф
ед

ер
ац

ии
, в 

ф
ор

ме
 инд

ив
ид

уа
ль

ны
х пр

оф
ил

ак
т

ич
ес

ки
х бе

се
д с 

пр
ив

ле
че

ни
ем

 пре
дс

т
ав

ит
ел

ей
 рел

иг
ио

зн
ы

х и 
об

щ
ес

т
ве

нн
ы

х ор
га

ни
за

ци
й,

 
пс

их
ол

ог
ов

 (п
. 1.

5 К
ом

пл
ек

сн
ог

о 
пл

ан
а)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 и

 
от

че
тн

ы
х 

по
ка

за
те

ле
й 

по
 м

ер
оп

ри
ят

ия
м

 К
ом

пл
ек

сн
ог

о п
ла

на

К
ол

ич
ес

тв
о ли

ц ук
аз

ан
но

й ка
те

го
ри

и,
 при

ня
вш

их
 уча

ст
ие

 в п
ро

ве
де

ни
и м

ер
оп

ри
ят

ий
 по 

пр
оф

ил
ак

ти
ке

 те
рр

ор
из

ма

01
Z

г—<
т-—< 1.

1.
1.

т—<



х 2

Ео
X

о

X

= 3

о 
о

КО 
X

3
3

а 
о

3 
о

X 
а 
о 
X 
X

а 
о 
а 
о

3
3

ко
X

Ю 
X

3 
о 
а
3

S- 
а 
о

о

>3 
о

X >3
S О

3
I
§ S

= 3 =3

Е X
о

Е X

2

с
= 3

5Х

о3
3

Е Е

о е
)Х

2а.=:

3

X

I

Е
X

Ф Х>

3
5Х

X 2

3 X
2 X

о
о

Си О
Е

X

3

3 
X

3
3

X 
X 
с 
о 
н 
X

X 
ф 
гз

коо

о

3 
а.
5

о 
О.
с
X
2

3
3
3 
Е

X 
а 
о

3 
a 
з 

=з

2
3

’3 
о

>з 
о

>х 
X

Е и 
Е 
ф © 
Е

§з 
а

§ 
и 
3

>3 
ф

Е 
о 

>3

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 и

 
О

тв
ет

ст
ве

нн
ы

й
от

че
тн

ы
х 

по
ка

за
те

ле
й 

по
 м

ер
оп

ри
ят

ия
м

 К
ом

пл
ек

сн
ог

о 
пл

ан
а 

ис
по

лн
ит

ел
ь

X
з
3- си
2 ф

= 3

2

3 s ” Xо

S
Е 
ф

3 
о 
3

Е 
о
X 
3 
S 
2

3
3

о
§
X

3
3
3
3
3
о
ф
о

X 
I 
X

3 

>3*

х 
ф 
ч
3

3 
X 
о
3

X п 
о 
ф
ф

3

о 
Е

3 
I 
о 
3 
ф 
ф 
а

о 
ф 
о 
X 
и 
3

о

3

е
53
О х 
о 53

а 
3

S 
о 
3 
о 
X 
X 
о 
с

?Х 
О 
X

X 
а 
о

ф 
ко

X 
X

с

ф
2

>х
X

X 
3 о 
2 
о 
с 

>х

3
3
3
2
3

ко

3 
3

Е 
о 
о 
3

з 
з 
а 
з 
а 
© 

Xi 
ф 
в

оа.

3
3

§ 
Е

>3 
о 
X 
о 
ф
3 
Е 
о 
3 
а 
О го

3

Е 
о 

53

3
Е 
3 
ф

о
3
3 
с

>3 
о 
ф 
о 
и 
3 
а з

- -5^
а 53 =з
з х

’3 
о 
X 
и 

= 3

5 I 
х *7

ко 
X о 

X 
о 
Е
3

’3
3 
Е 
о;
з 
а

ф

3

Е 
и 
3 
а ~ 
О гг>

ф
3
3

о
о 
а 
о 
ЕГ

СК |т| 
X <■ 
=г X

X 
X 
и 
X 
X 
И 

5Х 
ф 

к -г

5; 
о

Е

3

ф 
а.

>3
з
§ ф

3 
ко О 
о а,

X 
X 
X 
2

3
о X

X
X
2

>х 
О

3 
со 
X 
о 
с

2

х 
и >3

Е 
ф 
©
Е 
о
X 
3

си 
В 

ко 
о

X

X

ж

S
X

S- 
3 
S’ 
2

>3 
3 
а 
з 
ф 
3 
3 
3
ф

о 
3

о
3 
ф

3 
ко О о а,

X
3 
к 
Е$

S
X

!Х 
о 
X 
X

а 
з

о

х
3 
о X 

X

х

к 
X 
Е- 
к 
X 
а 
с 
о 
а 
ф 
2

о 
о

3
КОо



О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й 

ис
по

лн
ит

ел
ь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
__

_
ру

бе
ж

ом
 и 

им
ею

щ
им

и н
ам

ер
ен

ия
 

т
ел

ьс
т

ва
 Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии
, 

ос
т

и,
 тра

ди
ци

он
ны

х ро
сс

ий
ск

их
 

.7
 К

ом
пл

ек
сн

ог
о п

ла
на

)_
__

__
__

__
__

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га
 В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й 

(Н
.Ю

. К
ар

иб
а)

__
_

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
__

_
2.

 М
ер

ы
 п

о 
ф

ор
м

ир
ов

ан
ию

 у 
на

се
ле

ни
я 

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

 а
нт

ит
ер

ро
ри

ст
ич

ес
ко

го
 со

зн
ан

ия
Да

нн
ы

е о
 пр

ов
ед

ен
ии

 об
щ

ес
т

ве
нн

о-
по

ли
т

ич
ес

ки
х,

 кул
ьт

ур
ны

х и 
сп

ор
т

ив
ны

х м
ер

оп
ри

ят
ий

, по
св

ящ
ен

ны
х Д

ню
 со

ли
да

рн
ос

т
и в

 
бо

рь
бе

 с 
т

ер
ро

ри
зм

ом
 (3

 се
нт

яб
ря

) (
п.

 2.
1 К

ом
пл

ек
сн

ог
о 

пл
ан

а)
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а,
 Н

.А
. Б

ел
ов

а,
 

И
.В

. Б
ли

зн
ю

к)
__

_
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га
 В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й 

(Н
.Ю

. К
ар

иб
а,

 Н
.А

. Б
ел

ов
а,

 
И

.В
. Б

ли
зн

ю
к)

__
_

Да
нн

ы
е о 

пр
ов

ед
ен

ии
 на 

ба
зе

 обр
аз

ов
ат

ел
ьн

ы
х ор

га
ни

за
ци

й во
сп

ит
ат

ел
ьн

ы
х и 

ку
ль

т
ур

но
-п

ро
св

ет
ит

ел
ьс

ки
х м

ер
оп

ри
ят

ий
, 

на
пр

ав
ле

нн
ы

х на
 ра

зв
ит

ие
 у 

де
т

ей
 и 

мо
ло

де
ж

и не
пр

ия
т

ия
 иде

ол
ог

ии
 те

рр
ор

из
ма

 и 
пр

ив
ит

ие
 им

 тр
ад

иц
ио

нн
ы

х р
ос

си
йс

ки
х 

ду
хо

вн
о-

нр
ав

ст
ве

нн
ы

х ц
ен

но
ст

ей
 (п

. 2
.2

.1
 К

ом
пл

ек
сн

ог
о п

ла
на

)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 и

 
от

че
тн

ы
х 

по
ка

за
те

ле
й 

по
 м

ер
оп

ри
ят

ия
м

 К
ом

пл
ек

сн
ог

о п
ла

на

К
ол

ич
ес

тв
о ме

ро
пр

ия
ти

й,
 реа

ли
зо

ва
нн

ы
х с 

уч
ас

ти
ем

 пре
дс

та
ви

те
ле

й пр
ав

оо
хр

ан
ит

ел
ьн

ы
х 

ор
га

но
в 

/ р
ел

иг
ио

зн
ы

х 
де

ят
ел

ей
 / п

ре
дс

та
ви

те
ле

й 
об

щ
ес

тв
ен

ны
х 

ор
га

ни
за

ци
й 

/ п
си

хо
ло

го
в

Да
нн

ы
е о

б о
рг

ан
из

ац
ии

 ра
бо

т
ы

 по
 из

уч
ен

ию
 ли

ца
ми

, по
лу

чи
вш

им
и р

ел
иг

ио
зн

ое
 об

ра
зо

ва
ни

е з
а 

за
ни

ма
т

ьс
я р

ел
иг

ио
зн

ой
 де

ят
ел

ьн
ос

т
ью

 на
 те

рр
ит

ор
ии

 Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

, но
рм

 за
ко

но
да

 
ус

т
ан

ав
ли

ва
ю

щ
их

 от
ве

т
ст

ве
нн

ос
т

ь за
 уча

ст
ие

 и с
од

ей
ст

ви
е т

ер
ро

ри
ст

ич
ес

ко
й де

ят
ел

ен
 

ду
хо

вн
о-

нр
ав

ст
ве

нн
ы

х ц
ен

но
ст

ей
 и 

со
вр

ем
ен

но
й 

ре
ли

ги
оз

но
й 

си
т

уа
ци

и 
в р

ег
ио

не
 пр

еб
ы

ва
ни

я (
п.

 1
О

бщ
ее

 ко
ли

че
ст

во
 ли

ц д
ан

но
й к

ат
ег

ор
ии

, на
хо

дя
щ

их
ся

 на 
те

рр
ит

ор
ии

 су
бъ

ек
та

 Ро
сс

ий
ск

ой
 

Ф
ед

ер
ац

ии

К
ол

ич
ес

тв
о 

ли
ц,

 с 
ко

то
ры

ми
 пр

ов
ед

ен
ы

 м
ер

оп
ри

ят
ия

К
ол

ич
ес

тв
о л

иц
 ук

аз
ан

но
й к

ат
ег

ор
ии

, пр
ин

яв
ш

их
 уч

ас
ти

е в 
ме

ро
пр

ия
ти

ях
 по

 пр
оф

ил
ак

ти
ке

 
те

рр
ор

из
ма

К
ол

ич
ес

тв
о л

иц
, ох

ва
че

нн
ы

х м
ер

оп
ри

ят
ия

ми
, по

св
ящ

ен
ны

ми
 Дн

ю
 со

ли
да

рн
ос

ти
 в 

бо
рь

бе
 с 

те
рр

ор
из

мо
м

К
ол

ич
ес

тв
о 

фе
де

ра
ль

ны
х и

 ре
ги

он
ал

ьн
ы

х п
ол

ит
ич

ес
ки

х д
ея

те
ле

й,
 ав

то
ри

те
тн

ы
х п

ре
дс

та
ви

те
ле

й 
об

щ
ес

тв
ен

ны
х и 

ре
ли

ги
оз

ны
х ор

га
ни

за
ци

й,
 нау

ки
, кул

ьт
ур

ы
 и с

по
рт

а,
 при

вл
еч

ен
ны

х к 
пр

ов
ед

ен
ию

 м
ер

оп
ри

ят
ий

01Z 1.
5.

3. чО 
т—< 1.

6.
1

1.
6.

2.

1.
6.

3. г—<
rs 2.

1.
1.

2.
1.

2. ся



О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й 

ис
по

лн
ит

ел
ь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а,
 Н

.А
. Б

ел
ов

а)
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га
 В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й 

(Н
.Ю

. К
ар

иб
а,

 Н
.А

. Б
ел

ов
а)

__
_

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а,
 Н

.А
. Б

ел
ов

а)
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га
 В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й 

(Н
.Ю

. К
ар

иб
а,

 Н
.А

. Б
ел

ов
а)

3.
 С

ов
ер

ш
ен

ст
во

ва
ни

е м
ер

 и
нф

ор
м

ац
ио

нн
о-

пр
оп

аг
ан

ди
ст

ск
ог

о 
ха

ра
кт

ер
а 

и 
за

щ
ит

ы
 и

нф
ор

м
ац

ио
нн

ог
о п

ро
ст

ра
нс

тв
а 

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

 о
т и

де
ол

ог
ии

 т
ер

ро
ри

зм
а 

__
__

Да
нн

ы
е о

 со
зд

ан
ии

 и 
ра

сп
ро

ст
ра

не
ни

и в
 СМ

И
 и 

се
т

и «
И

нт
ер

не
т

» и
нф

ор
ма

ци
он

ны
х м

ат
ер

иа
ло

в (п
еч

ат
ны

х,
 ауд

ио
ви

зу
ал

ьн
ы

х 
и эл

ек
т

ро
нн

ы
х)

 в о
бл

ас
т

и п
ро

т
ив

од
ей

ст
ви

я ид
ео

ло
ги

и т
ер

ро
ри

зм
а,

 в т
ом

 чис
ле

 ос
но

ва
нн

ы
х на

 об
ра

щ
ен

ия
х (п

ри
зы

ва
х)

 ли
ц,

 
от

ка
за

вш
их

ся
 от

 т
ер

ро
ри

ст
ич

ес
ко

й 
де

ят
ел

ьн
ос

т
и,

 а 
т

ак
ж

е и
х 

ро
дс

т
ве

нн
ик

ов
 (п

. 3
.1

.1
 К

ом
пл

ек
сн

ог
о п

ла
на

) 
__

__
__

__
_

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
 _____

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
__

__
_

 (Н.Ю. 
К

ар
иб

а)
 ____

__
_

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
 

__
__

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 и

 
от

че
тн

ы
х 

по
ка

за
те

ле
й 

по
 м

ер
оп

ри
ят

ия
м

 К
ом

пл
ек

сн
ог

о п
ла

на

К
ол

ич
ес

тв
о во

сп
ит

ат
ел

ьн
ы

х и 
ку

ль
ту

рн
о-

пр
ос

ве
ти

те
ль

ск
их

 ме
ро

пр
ия

ти
й,

 нап
ра

вл
ен

ны
х на

 
ра

зв
ит

ие
 у 

де
те

й и
 мо

ло
де

ж
и н

еп
ри

ят
ия

 ид
ео

ло
ги

и т
ер

ро
ри

зм
а и 

пр
ив

ит
ие

 тра
ди

ци
он

ны
х 

ро
сс

ий
ск

их
 д

ух
ов

но
-н

ра
вс

тв
ен

ны
х ц

ен
но

ст
ей

К
ол

ич
ес

тв
о 

ли
ц,

 ох
ва

че
нн

ы
х 

ук
аз

ан
ны

ми
 м

ер
оп

ри
ят

ия
ми

К
ол

ич
ес

тв
о п

ре
дс

та
ви

те
ле

й р
ел

иг
ио

зн
ы

х и
 об

щ
ес

тв
ен

ны
х о

рг
ан

из
ац

ий
, де

ят
ел

ей
 ку

ль
ту

ры
 и 

ис
ку

сс
тв

а,
 п

ри
вл

еч
ен

ны
х 

к п
ро

ве
де

ни
ю

 у
ка

за
нн

ы
х 

ме
ро

пр
ия

ти
й

К
ол

ич
ес

тв
о обр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

х орга
ни

за
ци

й (общ
ег

о / 
пр

оф
ес

си
он

ал
ьн

ог
о / 

вы
сш

ег
о 

об
ра

зо
ва

ни
я)

, в
 ко

то
ры

х 
пр

ов
ед

ен
ы

 м
ер

оп
ри

ят
ия

К
ол

ич
ес

тв
о созд

ан
ны

х инф
ор

ма
ци

он
ны

х мат
ер

иа
ло

в (печ
ат

ны
х,

 ауди
ов

из
уа

ль
ны

х и 
эл

ек
тр

он
ны

х)
 в 

об
ла

ст
и 

пр
от

ив
од

ей
ст

ви
я и

де
ол

ог
ии

 те
рр

ор
из

ма

К
ол

ич
ес

тв
о ра

сп
ро

ст
ра

нё
нн

ы
х ин

фо
рм

ац
ио

нн
ы

х м
ат

ер
иа

ло
в (п

еч
ат

ны
х,

 ауд
ио

ви
зу

ал
ьн

ы
х и 

эл
ек

тр
он

ны
х)

 в о
бл

ас
ти

 п
ро

ти
во

де
йс

тв
ия

 ид
ео

ло
ги

и 
те

рр
ор

из
ма

К
ол

ич
ес

тв
о л

ид
ер

ов
 об

щ
ес

тв
ен

но
го

 м
не

ни
я (

в т
ом

 чи
сл

е п
оп

ул
яр

ны
х б

ло
ге

ро
в)

, п
ри

вл
еч

ен
ны

х 
к со

зд
ан

ию
 и 

ра
сп

ро
ст

ра
не

ни
ю

 инф
ор

ма
ци

он
ны

х ма
те

ри
ал

ов
 в о

бл
ас

ти
 про

ти
во

де
йс

тв
ия

 
ид

ео
ло

ги
и 

те
рр

ор
из

ма
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
К

ол
ич

ес
тв

о р
ас

пр
ос

тр
ан

ён
ны

х в
 С

М
И

 ин
фо

рм
ац

ио
нн

ы
х 

ма
те

ри
ал

ов
 в 

об
ла

ст
и п

ро
ти

во
де

йс
тв

ия
 

ид
ео

ло
ги

и 
те

рр
ор

из
ма

 с 
уч

ас
ти

ем
 ли

ц,
 от

ка
за

вш
их

ся
 от

 те
рр

ор
ис

ти
че

ск
ой

 д
ея

те
ль

но
ст

и,
 а 

та
кж

е 
их

 родс
тв

ен
ни

ко
в,

 приз
ы

ва
ю

щ
их

 к о
тк

аз
у от 

те
рр

ор
ис

ти
че

ск
ой

 деят
ел

ьн
ос

ти
 либо

 
ра

ск
ры

ва
ю

щ
их

 п
ре

ст
уп

ну
ю

 су
щ

но
ст

ь т
ер

ро
ри

зм
а

2.
2.

1.

2.
2.

2.

2.
2.

3.

2.
2.

4. т—<

3.
1.

1.

3.
1.

2.

3.
1.

3.

3.
1.

4.



О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й 

ис
по

лн
ит

ел
ь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)

Да
нн

ы
е о 

на
пр

ав
ле

нн
ы

х в 
Н

ац
ио

на
ль

ны
й ант

ит
ер

ро
ри

ст
ич

ес
ки

й ком
ит

ет
 инфо

рм
ац

ио
нн

ы
х мат

ер
иа

ло
в (пе

ча
т

ны
х,

 
ау

ди
ов

из
уа

ль
ны

х и
 эл

ек
т

ро
нн

ы
х)

 по
 во

пр
ос

ам
 пр

оф
ил

ак
т

ик
и т

ер
ро

ри
зм

а д
ля

 ра
зм

ещ
ен

ия
 на

 оф
иц

иа
ль

но
м

 по
рт

ал
е Н

ац
ио

на
ль

но
го

 
ан

т
ит

ер
ро

ри
ст

ич
ес

ко
го

 ко
ми

т
ет

а и
 п

ос
ле

ду
ю

щ
ег

о и
х и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

 в 
пр

ак
т

ич
ес

ко
й 

де
ят

ел
ьн

ос
т

и (
п.

 3.
1.

3 
Ко

мп
ле

кс
но

го
 пл

ан
а)

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га
 В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й 

(Н
.Ю

. К
ар

иб
а)

4.
 О

рг
ан

из
ац

ио
нн

ы
е и

 и
ны

е м
ер

ы
, н

ап
ра

вл
ен

ны
е н

а п
ов

ы
ш

ен
ие

 р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 су

бъ
ек

то
в 

пр
от

ив
од

ей
ст

ви
я 

те
рр

ор
из

м
у 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Да

нн
ы

е о
 по

вы
ш

ен
ии

 кв
ал

иф
ик

ац
ии

2 го
су

да
рс

т
ве

нн
ы

х и
 му

ни
ци

па
ль

ны
х с

лу
ж

ащ
их

, а 
т

ак
ж

е и
ны

х р
аб

от
ни

ко
в, у

ча
ст

ву
ю

щ
их

 в 
ра

мк
ах

 св
ои

х п
ол

но
мо

чи
й 

в р
еа

ли
за

ци
и 

ме
ро

пр
ия

т
ий

 п
о п

ро
т

ив
од

ей
ст

ви
ю

 ид
ео

ло
ги

и т
ер

ро
ри

зм
а (

п.
 4.

1.
2 

Ко
мп

ле
кс

но
го

 п
ла

на
)3_

__
_

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га
 В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й 

(Н
.Ю

. К
ар

иб
а)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 и

 
от

че
тн

ы
х 

по
ка

за
те

ле
й 

по
 м

ер
оп

ри
ят

ия
м

 К
ом

пл
ек

сн
ог

о п
ла

на

К
ол

ич
ес

тв
о ли

ц,
 при

ня
вш

их
 уча

ст
ие

 в и
нф

ор
ма

ци
он

ны
х ме

ро
пр

ия
ти

ях
 по 

пр
оф

ил
ак

ти
ке

 
те

рр
ор

из
ма

 из ч
ис

ла
 ранее 

пр
ич

ас
тн

ы
х к т

ер
ро

ри
ст

ич
ес

ко
й деяте

ль
но

ст
и 

(о
тб

ы
ва

ю
щ

их
 / о

тб
ы

вш
их

 н
ак

аз
ан

ие
 за

 со
ве

рш
ен

ие
 п

ре
ст

уп
ле

ни
й 

те
рр

ор
ис

ти
че

ск
ой

 х
ар

ак
те

ра
)

К
ол

ич
ес

тв
о п

ос
ет

ит
ел

ей
 соз

да
нн

ы
х о

рг
ан

ам
и и

сп
ол

ни
те

ль
но

й в
ла

ст
и су

бъ
ек

то
в Р

ос
си

йс
ко

й 
Ф

ед
ер

ац
ии

 и о
рг

ан
ам

и ме
ст

но
го

 сам
оу

пр
ав

ле
ни

я ин
те

рн
ет

-р
ес

ур
со

в (са
йт

ов
, по

др
аз

де
ло

в 
са

йт
ов

, с
тр

ан
иц

 в 
со

ци
ал

ьн
ы

х с
ет

ях
), 

по
св

ящ
ен

ны
х в

оп
ро

са
м 

пр
от

ив
од

ей
ст

ви
я т

ер
ро

ри
зм

у 
и е

го
 

ид
ео

ло
ги

и_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

К
ол

ич
ес

тв
о инф

ор
ма

ци
он

ны
х мате

ри
ал

ов
 по 

во
пр

ос
ам

 профи
ла

кт
ик

и терр
ор

из
ма

, 
на

пр
ав

ле
нн

ы
х в 

Н
А

К для
 разме

щ
ен

ия
 на 

оф
иц

иа
ль

но
м пор

та
ле

 Наци
он

ал
ьн

ог
о 

ан
ти

те
рр

ор
ис

ти
че

ск
ог

о 
ко

ми
те

та
К

ол
ич

ес
тв

о инфо
рм

ац
ио

нн
ы

х мате
ри

ал
ов

, наход
ящ

их
ся

 на о
фи

ци
ал

ьн
ом

 порта
ле

 
Н

ац
ио

на
ль

но
го

 антит
ер

ро
ри

ст
ич

ес
ко

го
 комит

ет
а /

 и
ны

х ресу
рс

ах
 в се

ти
 Интер

не
т,

 
ис

по
ль

зо
ва

нн
ы

е в
 п

ро
фи

ла
кт

ич
ес

ки
х м

ер
оп

ри
ят

ия
х1_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__

К
ол

ич
ес

тв
о му

ни
ци

па
ль

ны
х сл

уж
ащ

их
, уча

ст
ву

ю
щ

их
 в р

еа
ли

за
ци

и Ко
мп

ле
кс

но
го

 пла
на

, 
пр

ош
ед

ш
их

 об
уч

ен
ие

 на 
по

то
ка

х п
ов

ы
ш

ен
ия

 кв
ал

иф
ик

ац
ии

 по
 пр

от
ив

од
ей

ст
ви

ю
 ид

ео
ло

ги
и 

те
рр

ор
из

ма
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

К
ол

ич
ес

тв
о сот

ру
дн

ик
ов

, уча
ст

ву
ю

щ
их

 в р
еа

ли
за

ци
и по

лн
ом

оч
ий

 по 
пр

от
ив

од
ей

ст
ви

ю
 

ид
ео

ло
ги

и 
те

рр
ор

из
ма

, и
ме

ю
щ

их
 ст

аж
 м

ен
ее

 3 
ле

т

OI у—<

3.
1.

6. сч

3.
2.

1.

3.
2.

2.

4.
1.

4.
1.

1.

4.
1.

2.
и f и 
О я



О
тв

ет
ст

ве
нн

ы
й 

ис
по

лн
ит

ел
ь

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
Да

нн
ы

е о
 пр

ов
ед

ен
ии

 ко
нф

ер
ен

ци
й,

 фо
ру

мо
в,

 се
ми

на
ро

в,
 «к

ру
гл

ы
х с

т
ол

ов
» и

 др
уг

их
 м

ер
оп

ри
ят

ий
 по

 во
пр

ос
ам

 пр
от

ив
од

ей
ст

ви
я 

ид
ео

ло
ги

и терр
ор

из
ма

 с п
ос

ле
ду

ю
щ

им
 опубл

ик
ов

ан
ие

м их 
ре

зу
ль

т
ат

ов
, в т

ом
 числе

 в се
т

и «Инт
ер

не
т

»
(п

. 4
.5

.1
 К

ом
пл

ек
сн

ог
о п

ла
на

)
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га
 В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й 

(Н
.Ю

. К
ар

иб
а)

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га
 В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й 

__
__

__
__

_(
Н

.Ю
. К

ар
иб

а)
Да

нн
ы

е о
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

и 
ре

ал
из

ац
ии

 К
ом

пл
ек

сн
ог

о п
ла

на
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 го
ро

дс
ко

го
 

ок
ру

га
 В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й 

__
__

__
__

(Т
.Н

. А
ш

ма
ри

на
)

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
 го

ро
дс

ко
го

 
ок

ру
га

 В
ер

х-
Н

ей
ви

нс
ки

й 
(Т

.Н
. А

ш
ма

ри
на

)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 и

 
от

че
тн

ы
х п

ок
аз

ат
ел

ей
 п

о 
м

ер
оп

ри
ят

ия
м

 К
ом

пл
ек

сн
ог

о п
ла

на

К
ол

ич
ес

тв
о сот

ру
дн

ик
ов

, неп
ос

ре
дс

тв
ен

но
 учас

тв
ую

щ
их

 в р
еа

ли
за

ци
и пол

но
мо

чи
й по 

пр
от

ив
од

ей
ст

ви
ю

 и
де

ол
ог

ии
 те

рр
ор

из
ма

, п
ов

ы
си

вш
их

 кв
ал

иф
ик

ац
ию

 бо
ле

е 3
 л

ет
 н

аз
ад

П
ро

ве
де

но
 ко

нф
ер

ен
ци

й,
 ф

ор
ум

ов
, с

ем
ин

ар
ов

, «
кр

уг
лы

х с
то

ло
в»

 по
 во

пр
ос

ам
 пр

от
ив

од
ей

ст
ви

я 
ид

ео
ло

ги
и 

те
рр

ор
из

ма

К
ол

ич
ес

тв
о н

аи
ме

но
ва

ни
й м

ет
од

ич
ес

ки
х м

ат
ер

иа
ло

в,
 по

дг
от

ов
ле

нн
ы

х п
о и

то
га

м п
ро

ве
де

нн
ы

х 
ме

ро
пр

ия
ти

й 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
К

ол
ич

ес
тв

о с
оо

бщ
ен

ий
 в 

С
М

И
 о 

пр
ов

ед
ен

ны
х в 

от
че

тн
ы

й п
ер

ио
д к

он
фе

ре
нц

ия
х,

 фо
ру

ма
х,

 
се

ми
на

ра
х,

 «к
ру

гл
ы

х 
ст

ол
ах

» п
о в

оп
ро

са
м 

пр
от

ив
од

ей
ст

ви
я и

де
ол

ог
ии

 те
рр

ор
из

ма

В
ы

де
ле

но
 фи

на
нс

ов
ы

х ср
ед

ст
в (и

з бю
дж

ет
а су

бъ
ек

та
 Рос

си
йс

ко
й Ф

ед
ер

ац
ии

/и
з бю

дж
ет

а 
му

ни
ци

па
ли

те
то

в /
 в

не
бю

дж
ет

ны
х 

ис
то

чн
ик

ов
)

Ре
ал

из
ов

ан
о ф

ин
ан

со
вы

х с
ре

дс
тв

 (из
 бю

дж
ет

а с
уб

ъе
кт

а Р
ос

си
йс

ко
й Ф

ед
ер

ац
ии

 / и
з бю

дж
ет

а 
му

ни
ци

па
ли

те
то

в 
/ в

не
бю

дж
ет

ны
х 

ис
то

чн
ик

ов
)

4.
1.

3. CN

4.
2.

1.

4.
2.

3.

4.
2.

4.

4.
3.

1.

4.
3.

2.


